
 
 

UCHWAŁA NR 756 

RADY  MIASTA  KONINA 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok. 

        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  

        

§ 1. 

        

W Uchwale Nr 649 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie 

miasta Konina na 2018 rok: Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.; 

Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina 

z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; 

Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.; Nr 677 Rady Miasta Konina 

z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.; Nr 683 

Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

29 marca 2018 r.; Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703 

Rady Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2018 r.; Nr 59/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

27 kwietnia 2018 r.; 61/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 maja 2018 r.; Nr 719 Rady 

Miasta Konina z dnia 14 maja 2018r.; Nr 65/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 

2018 r.; Nr 725 Rady Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2018r.; Nr 75/2018 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 7 czerwca 2018 r.; Nr 79/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 czerwca 

2018 r.; - wprowadza się następujące zmiany:    

        

1. W § 1 ust. 1      
        

         Kwotę dochodów ogółem          528 196 751,19 

         zastępuje się kwotą    538 788 594,98 

           z tego:       

         1) dochody gminy ogółem                                                                                   358 743 739,28 

         zastępuje się kwotą    373 142 971,21 
 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          329 092 240,38 

         zastępuje się kwotą    342 713 163,31 

 w tym:   
    

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    3 446 446,56 
 zastępuje się kwotą    3 416 148,69 
        

        b) dochody majątkowe w wysokości                                          29 651 498,90 

         zastępuje się kwotą    30 429 807,90 



2 
 

 w tym:   
    

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    18 161 706,64 
 zastępuje się kwotą    16 257 706,64 

        

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                   169 453 011,91 

         zastępuje się kwotą    165 645 623,77 
 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          126 524 040,82 

         zastępuje się kwotą    126 992 349,93 

 w tym:   
    

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    762 341,98 
 zastępuje się kwotą    903 972,11 
        

        b) dochody majątkowe w wysokości                                          42 928 971,09 

         zastępuje się kwotą    38 653 273,84 

 w tym:   
    

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    41 316 281,09 
 zastępuje się kwotą    37 030 583,84 

        

        

W części dotyczącej dochodów gminy    
        

        

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

                   Zmniejsza się           Zwiększa się    

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60004   0,00   8 664 000,00    

    0830     5 364 000,00    

    0970     3 300 000,00    

700 70005   2 291 840,55   266 000,00    

    0770     266 000,00    

    2057 387 840,55        

    6257 1 904 000,00        

756     0,00 0,00 370 000,00 0,00  

  75615 0310     70 000,00    



3 
 

  75616 0310     300 000,00    

758 75814       6 643 977,80    

    0970     4 190 000,00    

    2990     37 668,80    

    6680     2 416 309,00    

801     1 020 000,00   211 958,43    

  80101 6260 1 020 000,00        

  80104 0950     4 017,00    

  80148       8 635,00    

    0830     5 940,00    

    0970     2 695,00    

  80195 2007     199 306,43    

852         50 200,00    

  85213 0940     3 000,00    

  85214       15 100,00    

    0640     100,00    

    0940     15 000,00    

  85216       32 100,00    

    0640     100,00    

    0940     32 000,00    

853 85395 2057     158 236,25    

854 85415 0940     6 000,00    

855         320 700,00    

  85501       110 300,00    

    0640     300,00    

    0920     10 000,00    

    0940     100 000,00    

  85502       210 400,00    

    0640     400,00    

    0920     40 000,00    

    0940     170 000,00    

926 92695 6260     1 020 000,00    

RAZEM   3 311 840,55 0,00 17 711 072,48 0,00  

        

 



4 
 

W części dotyczącej dochodów powiatu    

      

   

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                   Zmniejsza się           Zwiększa się    

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600     8 237 757,30 0,00 4 228 239,03 0,00  

  60004 2320     276 178,98    

  60015   8 237 757,30   3 952 060,05    

    6207 8 237 757,30        

    6257     3 952 060,05    

801     0,00   151 630,13    

  80140 0830     10 000,00    

  80195 2701     141 630,13    

854     15 000,00   64 450,00    

  85401 0830     15 000,00    

  85403   15 000,00   800,00    

    0750 5 000,00        

    0830 10 000,00        

    0970     800,00    

  85410       41 130,00    

    0830     31 130,00    

    0870     10 000,00    

  85417 0830     7 520,00    

855 85508       1 050,00    

    0920     50,00    

    0940     1 000,00    

RAZEM   8 252 757,30 0,00 4 445 369,16 0,00  

 

 

 

       

4. W Załączniku nr 8 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 

2018 rok - zadania własne" dokonuje się następujących zmian:  
        

 

 

        



5 
 

W części dotyczącej zadań gminy     

        

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    664 073,88 

w tym:       

dz.600 rozdz.60004 § 2650 zmniejsza się o kwotę    664 073,88 

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę    664 073,88 

w tym:       

dz.600 rozdz.60004 § 4300 zwiększa się o kwotę    664 073,88 

        

W części dotyczącej zadań powiatu 
   

        

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę   276 178,98 

w tym:       

dz.600 rozdz.60004 § 2320 zwiększa się o kwotę   276 178,98 

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę    276 178,98 

w tym:       

dz.600 rozdz.60004 § 4300 zwiększa się o kwotę    276 178,98 

        

        

5. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:    

        

"4. Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją 

ustawy Prawo ochrony środowiska z tego:     

 a) wydatki bieżące  2 455 948,00    

 b) wydatki majątkowe 4 744 052,00.”    

       

        

W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2018 rok" dokonuje się następujących zmian:

       

        

W części dotyczącej zadań gminy     
        

Wydatki bieżące      

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   14 000,00 

w tym:       

dz.900 rozdz.90095 zmniejsza się o kwotę    14 000,00 

w tym:       

 § 4190 zmniejsza się o kwotę    4 000,00 

 § 4390 zmniejsza się o kwotę    10 000,00 



6 
 

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę   17 400,00 

w tym:       

dz.900  rozdz.90004 § 4300 zwiększa  się o kwotę 
  17 400,00 

        

        

Wydatki inwestycyjne     

        

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   745 662,40 

w tym:       

dz.600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę    72 262,40 

 Pętla wypoczynkowo-rekreacyjno-sportowa wokół Zatorza 2 (KBO) 72 262,40 

        

dz.758  rozdz.75818 § 6800 zmniejsza  się o kwotę 
  17 400,00 

 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 17 400,00 

  
      

dz.900   zmniejsza  się o kwotę 
   656 000,00 

w tym: 
      

 rozdz.90002 § 6230 zmniejsza się o kwotę 
  6 000,00 

 

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości 

położonych na terenie miasta Konina 

 

6 000,00 

  
    

 rozdz.90095 § 6010 zmniejsza się o kwotę 
  650 000,00 

 Wniesienie wkładu pieniężnego do MPEC-Konin Sp. z o.o. na przebudowę  
 

 

 ciepłociągu na połączeniu ul. I Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w 

Koninie 
650 000,00 

  
      

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę   670 000,00 

w tym:       

dz.900  rozdz.90095  zwiększa  się o kwotę 
  670 000,00 

w tym: 
      

 § 6030 zwiększa się o kwotę 
   650 000,00 

 Wniesienie wkładu pieniężnego do MPEC-Konin Sp. z o.o. na przebudowę  
 

 

 ciepłociągu na połączeniu ul. I Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w 

Koninie 
650 000,00 

        

 
§ 6230 zwiększa  się o kwotę 

   20 000,00 

 Zmiana systemu ogrzewania - wymiana pieców węglowych  20 000,00 



7 
 

W części dotyczącej zadań powiatu     

        

Wydatki inwestycyjne     

        

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   430 000,00 

w tym:       

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę   400 000,00 

 Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie   400 000,00 

        

dz.854 rozdz.85403 § 6010 zmniejsza się o kwotę    30 000,00 

 Wniesienie wkładu pieniężnego do MPEC Konin Sp. z o.o. na 

przebudowę węzła cieplnego w Specjalnym Ośrodku 
 

 Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Koninie            30 000,00 

      

Zwiększa się plan wydatków o kwotę   502 262,40 

w tym:       

dz.600 rozdz.60015 § 6059 zwiększa się o kwotę   472 262,40 

 Rozbudowa skrzyżowania ulicy Warszawskiej z ulicą Kolską w 

Koninie 
72 262,40 

 Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie   400 000,00 

        

dz.854 rozdz.85403 § 6030 zwiększa się o kwotę    30 000,00 

 Wniesienie wkładu pieniężnego do MPEC Konin Sp. z o.o. na 

przebudowę węzła cieplnego w Specjalnym Ośrodku 
 

 Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Koninie            30 000,00 

      

        

Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków w ramach 

ustawy Prawo ochrony środowiska na 2018 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 6 

do niniejszej uchwały. 

 

 

6. W § 1 ust. 3 

 

 
 Kwotę wydatków ogółem    531 776 235,19 

 zastępuje się kwotą    542 368 078,98 
 z tego:       

           1) kwotę  wydatków gminy ogółem                        351 702 615,43 
 zastępuje się kwotą    364 354 458,61 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        314 193 310,87 
 zastępuje się kwotą    320 386 547,05 



8 
 

 w tym:       

 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

 z realizacją zadań jst     3 916 077,53 
 zastępuje się kwotą    3 793 956,78 
        

        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        37 509 304,56 
 zastępuje się kwotą    43 967 911,56 
 w tym:       

 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

 z realizacją zadań jst     25 571 724,43 
 zastępuje się kwotą    23 331 724,43 
        

        

           2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                        180 073 619,76 
 zastępuje się kwotą    178 013 620,37 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        116 985 199,17 
 zastępuje się kwotą    117 830 343,66 
 w tym:       

 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

 z realizacją zadań jst     1 372 639,85 
 zastępuje się kwotą    1 548 237,17 
        

        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        63 088 420,59 
 zastępuje się kwotą    60 183 276,71 
 w tym:       

 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

 z realizacją zadań jst     51 877 146,59 
 zastępuje się kwotą    48 631 470,71 
        

W części dotyczącej wydatków gminy    

        

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

500 50095 6060     103 500,00    



9 
 

600     4 530 800,00   13 249 907,00    

  60004   4 238 000,00   12 976 907,00    

    2650 4 238 000,00        

    4300     9 602 000,00    

    6030     3 300 000,00    

    6050 0,00   74 907,00    

  60016   292 800,00   273 000,00    

    4270     70 000,00    

    4300 292 800,00        

    6050     203 000,00    

630 63095 6030     4 190 000,00    

700 70005   2 773 940,55 0,00 87 492,80 0,00  

    4270     4 000,00    

    4300     1 847,80    

    4307 353 840,55        

    4390     1 500,00    

    4400     45,00    

    4480     70 000,00    

    4530 103 500,00        

    4600 36 600,00        

    4707 34 000,00        

    4709 6 000,00        

    6057 1 904 000,00        

    6059 336 000,00        

    6060     10 100,00    

710 71004 4300     5 000,00    

750     125 329,00   573 829,00    

  75022 3030 11 500,00        

  75023   113 829,00   573 829,00    

    4210     125 000,00    

    4270     135 000,00    

    4300     200 000,00    

    4360 45 000,00        

    6050 68 829,00        

    6060     113 829,00    

754 75421 4260     100 000,00    

758 75818   17 400,00   111 152,13    

    4810     111 152,13    

    6800 17 400,00        



10 
 

801     12 080,00   245 445,55    

  80101   0,00   46 970,00    

    2540     45 670,00    

    4210     990,00    

    4300     310,00    

  80104   12 080,00   70 837,00    

    2310     1 600,00    

    2540     65 220,00    

    4010 12 080,00        

    4210     4 017,00    

  80110 2540     15 300,00    

  80148       8 635,00    

    4110     389,00    

    4120     46,00    

    4170     2 260,00    

    4220      5 940,00    

  80149 2540     1 100,00    

  80150 2540     1 200,00    

  80195       101 403,55    

    4217     2 000,00    

    4247     2 000,00    

    4307     11 000,00    

    4707     86 403,55    

852         50 200,00    

  85213 2910     3 000,00    

  85214 2910     15 100,00    

  85216 2910     32 100,00    

853 85395       200 316,25    

    2360     30 000,00    

    3267     3 100,00    

    4017     38 060,00    

    4019     10 076,00    

    4117     6 804,00    

    4119     1 756,00    

    4127     800,00    

    4129     248,00    

    4177     27 040,00    

    4217     17 882,25    

    4247     41 300,00    



11 
 

    4277     7 000,00    

    4307     12 200,00    

    4417     500,00    

    4437     1 550,00    

    4707     2 000,00    

854 85415 2910     6 000,00    

855     110 000,00 0,00 430 700,00 0,00  

  85501       110 300,00    

    2910     100 300,00    

    4580     10 000,00    

  85502       210 400,00    

    2910     170 400,00    

    4580     40 000,00    

  85505   110 000,00 0,00 110 000,00 0,00  

    4010 110 000,00        

    4110     1 515,00    

    4120     215,00    

    4210     13 570,00    

    4270     34 000,00    

    4300     10 700,00    

    6050     50 000,00    

900     895 000,00   1 335 400,00    

  90002 6230 6 000,00        

  90004 4300     17 400,00    

  90015 4260 225 000,00        

  90095   664 000,00 0,00 1 318 000,00 0,00  

    4190 4 000,00        

    4300     38 000,00    

    4390 10 000,00        

    6010 650 000,00        

    6030     1 260 000,00    

    6230     20 000,00    

921         185 700,00    

  92109       32 500,00    

    2480     7 500,00    

    2800     25 000,00    

  92195       153 200,00    

    4170     43 000,00    

    4300     110 200,00    



12 
 

926     16 000,00 0,00 257 750,00 0,00  

  92604       247 750,00    

    4210     41 750,00    

    4300     90 500,00    

    6050     55 500,00    

    6060     60 000,00    

  92695   16 000,00 0,00 10 000,00 0,00  

    2360     10 000,00    

    4210 16 000,00        

Razem   8 480 549,55 0,00 21 132 392,73 0,00  

        

        

W części dotyczącej wydatków powiatu    

        

        

8. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600     11 513 735,93   9 382 217,03    

  60004 4300     276 178,98    

  60015   11 513 735,93   9 106 038,05    

    4270     85 000,00    

    4300     482 576,00    

    6050 2 136 000,00   2 406 402,00    

    6057 8 237 757,30   3 952 060,05    

    6059 1 139 978,63   2 180 000,00    

630 63095       6 000,00    

    4210     2 000,00    

    4300     4 000,00    

758 75818 4810 41 987,81        

801     428 440,00   475 847,32    

  80102 4190     800,00    

  80115 2540 30 000,00        

  80116   235 800,00   37 000,00    

    2540 235 800,00        

    2590     37 000,00    

  80117 2540     29 350,00    



13 
 

  80120   122 200,00   52 800,00    

    2540 122 200,00        

    2590     52 800,00    

  80132 4300     2 500,00    

  80140   0,00   10 000,00    

    4110     862,00    

    4120     123,00    

    4170     5 015,00    

    4210     4 000,00    

  80149 2540     156 000,00    

  80150 2540     11 800,00    

  80151   40 440,00   0,00    

    2540 20 440,00        

    2590 20 000,00        

  80195       175 597,32    

    4111     718,20    

    4121     102,90    

    4171     4 200,00    

    4211     2 550,00    

    4241     5 100,00    

    4301     6 986,00    

    4701     155 940,22    

854     40 000,00   129 050,00    

  85403   40 000,00   80 400,00    

    2540     11 400,00    

    4210     5 000,00    

    4220 10 000,00        

    4270     5 000,00    

    6010 30 000,00        

    6030     30 000,00    

    6050     29 000,00    

  85410 6060     41 130,00    

  85417 4300     7 520,00    

855     30 000,00   1 050,00    

  85508       1 050,00    



14 
 

    2910     1 000,00    

    4580     50,00    

  85510 4330 30 000,00        

Razem   12 054 163,74 0,00 9 994 164,35 0,00  

        

9. W § 1 w ust. 5      

        

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 
        

        

W części dotyczącej zadań gminy     

        

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę   3 111 071,40 

w tym: 
      

dz.600  rozdz.60016 § 6050 zmniejsza  się o kwotę 
  128 842,40 

w tym: 
      

 Pętla wypoczynkowo-rekreacyjno-sportowa wokół Zatorza 2 (KBO) 
 72 262,40 

  
      

 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę dróg  

w rejonie bloków przy ul. J. Piłsudskiego w Koninie 

 

           56 580,00 

  
   

dz.700  rozdz.70005  zmniejsza  się o kwotę 
  2 240 000,00 

  
      

 § 6057 zmniejsza  się o kwotę 
   1 904 000,00 

 

Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin - Integracja i 

harmonizacja baz danych oraz udostępnianie elektronicznych usług 

publicznych 

 

1 904 000,00 

  
  

 § 6059 zmniejsza się o kwotę 
   336 000,00 

 

Wzmacnianie zastosowania TIK w Mieście Konin - Integracja i 

harmonizacja baz danych oraz udostępnianie elektronicznych usług 

publicznych 

 

336 000,00 

  
  

  
      

dz.750  rozdz.75023 § 6050 zmniejsza  się o kwotę 
  68 829,00 

w tym: 
      

 Rozbudowa miejskiej sieci szerokopasmowej KoMAN 
 68 829,00 

  
      

dz.758  rozdz.75818 § 6800 zmniejsza  się o kwotę 
  17 400,00 

w tym: 
      

 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 17 400,00 

  
      

dz.900  zmniejsza  się o kwotę 
   656 000,00 



15 
 

w tym: 
      

 rozdz.90002 § 6230 zmniejsza  się o kwotę 
  6 000,00 

 w tym: 
      

 

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości 

położonych na terenie miasta Konina 

 

6 000,00 

  
      

 rozdz.90095 § 6010 zmniejsza  się o kwotę 
  650 000,00 

 w tym: 
      

 Wniesienie wkładu pieniężnego do MPEC-Konin Sp. z o.o. na przebudowę  
 

 

 ciepłociągu na połączeniu ul. I Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w 

Koninie 
650 000,00 

  
      

 
 

   
   

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę   9 569 678,40 

w tym:    
   

dz.500 rozdz.50095 § 6060  zwiększa się o kwotę 
  103 500,00 

w tym:    
   

 

Zakup środków trwałych od PGKiM (Targowisko Miejskie i 

Zieleniak) 
103 500,00 

 
 

   
   

dz.600 zwiększa się o kwotę  
  3 706 749,40 

w tym:    
   

 rozdz.60004  zwiększa się o kwotę 
  3 374 907,00 

 w tym: 
      

 § 6030 zwiększa się o kwotę 
   3 300 000,00 

 

Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Zakładu Komunikacji w 

Koninie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

3 300 000,00 

   
   

 § 6050 zwiększa się o kwotę 
   74 907,00 

 Zakup i montaż wiat przystankowych 
  74 907,00 

  
      

 rozdz.60016 § 6050  zwiększa się o kwotę 
  331 842,40 

 w tym:    
   

 

Przebudowa chodnika przy ul. Chopina w Koninie, od skrzyżowania 

z ul. Szeligowskiego w stronę ronda Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
 

 
Pomocy (KBO) 72 262,40 

 
 

   
   

 
Budowa  dróg w rejonie bloków przy ul. J. Piłsudskiego w Koninie  61 580,00 

 
 

   
   

 
Przebudowa chodnika przy ul. Szymanowskiego w Koninie - Etap I 80 000,00 

 
 

   
   

 
Przebudowa ulicy Gimnastycznej w Koninie   10 000,00 

 
 

   
   



16 
 

 
Przebudowa ulicy Rudzickiej w zakresie budowy chodnika - etap II 100 000,00 

 
 

   
   

 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy  

 
 i zmiany organizacji ruchu na ulicy Hiacyntowej   8 000,00 

 
 

   
   

dz.630  rozdz.63095 § 6030 zwiększa się o kwotę 
  4 190 000,00 

w tym:    
   

 

Wniesienie wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Turystyczno-

Handlowo-Usługowego "Konin" Spółka z o.o. 

 

4 190 000,00 

  
   

dz.700  rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę 
  10 100,00 

w tym: 
      

 Nabycie nieruchomości gruntowych 
  10 100,00 

 
 

   
   

dz.750 rozdz.75023 § 6060  zwiększa się o kwotę 
  113 829,00 

w tym:    
   

 
Doposażenie techniczne urzędu  

  113 829,00 

 
 

   
   

dz.855 rozdz.85505 § 6050  zwiększa się o kwotę 
  50 000,00 

w tym:    
   

 
Modernizacja węzła cieplnego w budynku Żłobka Miejskiego   

 
przy ul. Sosnowej 6  

  50 000,00 

 
 

   
   

dz.900 rozdz.90095  zwiększa się o kwotę 
  1 280 000,00 

w tym:    
   

 
§ 6030  zwiększa się o kwotę  

  1 260 000,00 

 w tym:    
   

 

Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę 

kanalizacji sanitarnej i wodociągu w rejonie ul. Gajowej w Koninie - 

I etap 

 

190 000,00 

 
 

   
   

 

Wniesienie wkładu pieniężnego do Geotermii Konin Spółka z o.o. w 

Koninie na opracowanie dokumentacji budowlanej Tężni 
 

 
i sporządzenie koncepcji Parku Zdrojowego wraz z wizualizacją  

 
oraz opracowanie Programu Funkcjonalno- Użytkowego  

 wraz z koncepcją architektoniczną Term Konin 
 420 000,00 

 
 

   
   

 

Wniesienie wkładu pieniężnego do MPEC-Konin Sp. z o.o. na 

przebudowę ciepłociągu na połączeniu ul. I Paderewskiego 
 

  z ul. Wyzwolenia w Koninie 650 000,00 

  
      

 
§ 6230  zwiększa się o kwotę  

  20 000,00 

 w tym:    
   



17 
 

 
Zmiana systemu ogrzewania - wymiana pieców węglowych  20 000,00 

 
 

   
   

dz.926 rozdz.92604  zwiększa się o kwotę 
  115 500,00 

w tym:    
   

 
§ 6050  zwiększa się o kwotę  

  55 500,00 

 Przebudowa instalacji elektrycznej w MOSiR Konin ul. Kurów 1  55 500,00 

 
 

   
   

 
§ 6060  zwiększa się o kwotę  

  60 000,00 

 Zakup kosiarki na potrzeby MOSiR w Koninie   60 000,00 

 
 

   
   

W części dotyczącej zadań  powiatu 
   

  
      

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę   11 543 735,93 

w tym:  
     

dz.600  rozdz.60015 zmniejsza  się o kwotę 
  11 513 735,93 

w tym:  
     

 
§ 6050 zmniejsza się o kwotę    2 136 000,00 

 Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie   2 136 000,00 

 
 

 
     

 
§ 6057 zmniejsza się o kwotę    8 237 757,30 

 

Rozbudowa skrzyżowania ulicy Warszawskiej z ulicą Kolską w 

Koninie 
8 237 757,30 

 
 

 
     

 
§ 6059 zmniejsza się o kwotę    1 139 978,63 

 

Rozbudowa skrzyżowania ulicy Warszawskiej z ulicą Kolską w 

Koninie 
1 139 978,63 

 
 

 
     

dz.854 rozdz.85403 § 6010 zmniejsza się o kwotę    30 000,00 

 Wniesienie wkładu pieniężnego do MPEC Konin Sp. z o.o. na 

przebudowę węzła cieplnego w Specjalnym Ośrodku 
 

 Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Koninie            30 000,00 

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę   8 638 592,05 

w tym:  
     

dz.600  rozdz.60015   zwiększa  się o kwotę 
  8 538 462,05 

w tym:  
     

 
§ 6050   zwiększa  się o kwotę    2 406 402,00 

 w tym:  
     

 
Budowa wiaduktu drogowego w km 202,860 linii kolejowej E 20  2 130 000,00 

 
 

 
     

 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

wzmocnienie istniejącego wiaduktu w ciągu 
 

 
 ulicy Przemysłowej w Koninie   21 402,00 



18 
 

 
 

 
     

 

Łącznik od ulicy Przemysłowej do ulicy Kleczewskiej w Koninie- w 

zakresie budowy skrzyżowania typu rondo 
 

 
 - etap I  Kanalizacja deszczowa 55 000,00 

 
 

 
     

 

Rozbudowa skrzyżowania ulicy Warszawskiej z ulicą Kolską w 

Koninie 
200 000,00 

 
 

 
     

 
§ 6057   zwiększa  się o kwotę    3 952 060,05 

 Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie   3 952 060,05 

 
 

 
     

 
§ 6059   zwiększa  się o kwotę    2 180 000,00 

 Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie   2 180 000,00 

 
 

 
     

dz.854  zwiększa się o kwotę     100 130,00 

w tym:       

 rozdz.85403  zwiększa się o kwotę    59 000,00 

 w tym:       

 § 6030 zwiększa się o kwotę     30 000,00 

 Wniesienie wkładu pieniężnego do MPEC Konin   Sp. z o.o. na 

przebudowę węzła cieplnego w Specjalnym Ośrodku 
 

 Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Koninie            30 000,00 

      

 § 6050 zwiększa się o kwotę     29 000,00 

 Bez windy ani rusz- zakup i montaż platformy schodowej na torze   

  krzywoliniowym w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym   

   im. Janusza Korczaka w Koninie (KBO)   29 000,00 

 
 

 
     

 
rozdz.85410 § 6060 zwiększa się o kwotę    41 130,00 

 Zakup samochodu dla Bursy Szkolnej nr 1 w Koninie  41 130,00 

    

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr  1 

do niniejszej uchwały.     

  
  

    

        

10. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków majątkowych roku 

2018 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

11. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących roku 2018 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały.  



19 
 

12. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2018 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały.       

 

13. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań 

miasta na 2018 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

14. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
  

  
    

pkt 1)  kwotę rezerwy ogólnej  
  296 933,80 

          zastępuje się kwotą  
  311 176,33 

 w tym:   
   

 a) kwotę części gminnej  
  69 193,80 

     zastępuje się kwotą  
  103 422,43 

  
 

 
 

   

 b) kwotę części powiatowej  
  227 740,00 

     zastępuje się kwotą  
  207 753,90 

  
  

    

pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej 
  184 053,59 

          zastępuje się kwotą  
  238 975,38 

 w tym:   
   

 a) kwotę części gminnej  
  162 051,88 

     zastępuje się kwotą  
  238 975,38 

  
 

 
 

   

 b) kwotę części powiatowej  
  22 001,71 

     zastępuje się kwotą  
  0,00 

  

  

 

 
   

pkt 4)  kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 028,00 

          zastępuje się kwotą  
  47 628,00 

 w tym:   
   

 a) kwotę części gminnej  
  65 028,00 

 w tym: środki wydatkowane w ramach ustawy Prawo ochrony 

środowiska 
55 028,00 

     zastępuje się kwotą  
  47 628,00 

 w tym: środki wydatkowane w ramach ustawy Prawo ochrony 

środowiska 
37 628,00 

        

        

15. W § 5 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:    

        

" 2. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego  

w wysokości 7.343.879,48 zł".     



20 
 

16. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan przychodów i kosztów 

samorządowego zakładu budżetowego na 2018 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 7 do niniejszej uchwały.    

        

§ 2. 

        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   

        

§ 3. 

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

        

        

         Przewodniczący   

     Rady Miasta Konina  

        

      /-/   Wiesław Steinke  

 


